
М К О У  «Правдинский Ц О »
Протокол

школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников 
по математике (4-11 классы)

Дата проведения олимпиады: 14 - 15.10. 2025 г. 
Максимальное  количество баллов:  56

№ Фамилия, имя участника Класс Баллы Статус участника
1 Ахмадалиев Ахмадали 4 0 участник
2 Лемкин Артем 4 0 участник
3 Лемкина Полина 4 0 участник
4 Логинова Мария 4 0 участник
5 Чупрынии Егор 4 0 участник
6 Шуленина Мария 4 0 участник
7 Ярошенко Даниил 4 0 участник
8 Аверин Илья 5 17 участник
9 Андреева Алиса 5 10 участник
10 Анурова Дарья 5 7 участник
11 Викулова Диана 5 3 участник
12 Глазков Артём 5 3 участник
13 Дагаева Варвара 5 14 участник
14 Дёмин Дмитрий 5 3 участник
15 Козленко Михаил 5 7 участник
16 Николаев Никита 5 7 участник
17 Пономарева Анастасия 5 10 участник
18 СивидовЯрослав 5 0 участник
19 Викулов Макар 6 0 участник
20 Капищсико Матвей 6 7 участник
21 Тонкошкурик Илья 6 17 участник
22 Федорова Марьям 6 7 участник
23 Марунов Парвиз 7 2 участник
24 Марупова Латофат 7 7 участник
25 Сивидова Изабелла 7 9 участник
26 4|унийкина Валентина 7 4 участник
27 шулснин Павел 7 2 участник
28 Амуров Артем 8 0 участник
29 Викулова Дарья 8 0 участник
30 Мухина Валерия 8 10 участник
31 Сербу Николай 8 3 участник
32 (fjreпанов Арсений 8 0 участник
33 HfcicoB Никита 9 8 участник
34 Йнконов Михаил 9 14 участник
35 Тонкошкурик Иван 9 7 участник
36 Шефер Валерия 10 14 участник
37 Авс р и и а В и кто р и я 11 12 участник
38 КЙломеец Денис 11 7 участник
39 Т(ц) ев о с я н А. м б а риум 11 21 призер

ШкЩ;ы1ып координатор: Микалина О.И.



Рейтинговая таблица результатов участников школьного  этапа 
всероссийской олимпиады школьников по математике (4-11 классы) 

Дата проведения: 14-15 о ктя б р я  2025 года Общее ко л и че ство  у ч а с т н и к о в : 39 
Класс: 4 Учитель: Худякова М .В. М а к с им ально  возможное ко л и че ство  баллов: 56
м> Фамилия, имя участника олимпиады Кол-во баллов Статус участника
1-7 Ахмадалиев Ахмадали 0 участник
1-7 Лемкин Артем 0 участник
1-7 Лемкина Полина 0 участник
1-7 Логинова Марин 0 участник
1-7 Чупрынин Егор 0 участник
1-7 Шуленнна Марин 0 участник
1-7 Ярошенко Даниил 0 участник*
Класс: 5 Учитель: Ремтова Е.Г.

1 Авсрнн Илья 17 участник
2 Дагаева Варвара 14 участник
3 Андреева Алиса 10 участник
3 Пономарева Анастасия 10 участник
4 Анурова Дарья 7 участник
4 Коз лен ко Михаил 7 участник
4 Николаев Никита 7 участник
5 Викулова Диана 3 участник
5 Глазков Артём 3 участник
5 Дёмин Дмитрий 3 участник
6 Си видов Ярослав 0 участник
Класс 6 Учи гель: Ю ров Д.Г.
1 Тонкошкурик Илья 17 участник
2 Капищенко Матвей 7 участник
2 Федорова Марьям 7 участник
3 Викулов Макар 0 участник
Класс: 7 У ч итель: Ю ров Д.Г.
1 Сивидова Изабелла 9 участник
2 Марупова Латофат 7 участник
3 Су ни и кина Валентина 4 участник
4 Марупов Парвиз 2 участник
4 11 К лен  и и Павел 2 участник
Класс 8 Учитель: Ю ров Д.Г.
1 Мухина Валерия 10 участник
2 Сербу Николай 3 участник
3 Ануров Артем 0 участник
3 Викулова Дарья 0 участник
3 Степанов Арсений 0 участник
Класс Ч Учитель: Ю ров Д.Г.
1 Нишжов Михаил 14 участник
2 . Iыспв Никита н участник

L 3 Гон каш ку рп к Иван 7 участник
Класс: III Учитель: Ремизова Е.Г.

' Шефер Валерия 14 участник
Класс 1 1 УчНгель: Ремтова Е.Г.
/ Гадевосян Лм бар цум 21 призер
2 Аверина Виктория 12 участник
3 Коломеец Денис 7 участник
Ш к о л ьн ы й  координатор: Q - J  ■/s М икалина  О .И.

I


